
 

POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 04/2019 – 

RESULTADO DE INSPEÇÃO MÉDICA 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela 

Resolução n° 328/2016 e retificada pelas Resoluções nos 115/2017 e 81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - 

SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos estabelecidos pelo Edital n° 01/2017, resolve: 

 

1. Retificar o resultado do Edital n° 04/2019, publicado no DIOE n° 10.416/2019, conforme abaixo: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista - Área B - Região Jacarezinho 

Inscrição Nome Documento Resultado 

3027665-9 ANDRE BARTH REIS 94083672 APTO 

3020121-7 PAULO ROGERIO DA SILVA 294742207  

 

LEIA-SE: 

 

Cargo: Perito Oficial 

Função: Médico Legista - Área B - Região Jacarezinho 

Inscrição Nome Documento Resultado 

3027665-9 ANDRE BARTH REIS 94083672 APTO 

3020121-7 PAULO ROGERIO DA SILVA 294742207 AUSENTE 

 

 

 

Curitiba, 29 de junho de 2020. 

 

 

Elmir Machado de Oliveira 

Presidente da Comissão de Concurso 


